
Zarządzenie Nr 3.2016 
Wójta Gminy Miłoradz 
z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
w sprawie: powołania komisji likwidacyjnej. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 
§1 

Powołuje się Komisję Likwidacyjną w składzie: 
1)       Przewodniczący Komisji – Jerzy Balik, 
2)       Członek Komisji – Dorota Stępniak, 
3)       Członek Komisji – Bartosz Gucwa, 

§2 
Do zakresu działania komisji likwidacyjnej należy przeprowadzenie kasacji urządzeń oraz 
wyposażenia Urzędu Gminy w Miłoradzu. 

§3 
Ustala się następującą procedurę postępowania: 

1. Przewodniczący Komisji ustala termin i organizuje miejsce przeprowadzenia weryfikacji 
składników majątku informując o ustaleniach członków Komisji i Wnioskodawcę. 

2. Komisja dokonuje oceny składników majątku o wyłączenie z użytkowania i 
przeprowadzenie likwidacji. 

3. Komisja kieruje do Wójta Gminy wniosek o likwidację bądź zakwalifikowanie do dalszego 
użytku składnika majątku. 

4. Po zatwierdzeniu przez Wójta Gminy stanowiska komisji likwidacyjnej składniki 
majątkowe: 

a. uznane za nadal zdatne do użytku - nie dokonuje się ich likwidacji, ale podejmuje się 
decyzję o innym ich zagospodarowaniu, w tym przypadku w grę może wchodzić 
sprzedaż w drodze przetargu lub rokowań, nieodpłatne przekazanie jednostkom 
budżetowym lub darowizna na rzecz organizacji pożytku publicznego spoza sektora 
finansów publicznych, 

b. uznane za niezdatne do użytku - następuje ich likwidacja, która jest przeprowadzana 
poprzez: rozbiórkę, oddanie do skupu surowców wtórnych (złom), fizyczne 
zniszczenie i wywiezienie na składowisko odpadów komunalnych. 

5. Z przeprowadzonych czynności komisja likwidacyjna sporządza protokół  
§4 

Na podstawie dokumentacji dokonuje odpowiednich czynności w ewidencji księgowej. 
§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji likwidacyjnej. 
§6 

Inwentaryzację i kasację należy wykonać do dnia 31 marca 2016 r. 
§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Arkadiusz Skorek 


